
 Marqués de Murrieta, nº76 
(Ala Oeste) 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 291100 
  
 

Educación y Empleo 
Dirección General de Gestión Educativa 

RESOLUCIÓN 
 
 

VISTO: 
 

La Resolución de la Dirección General de Gestión Educativa por la que se hacen públicas las relaciones de personas 

excluidas y admitidas en el proceso de nuevo nombramiento en el destino actual para el curso 2025/2026. 

 

Detectada la existencia de errores materiales en las relaciones de personas excluidas y de personas admitidas en 
el proceso de nuevo nombramiento en el destino actual para el curso 2025/2026, en uso de las facultades 
otorgadas por el artículo 109.2 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, el Director General de Gestión Educativa, en virtud de las competencias conferidas 
 

RESUELVE 
 
Primero. – Rectificar las relaciones de personas excluidas y de personas admitidas en el proceso de nuevo 
nombramiento en el destino actual para el curso 2025/2026. 
 
Segundo. – Hacer pública, a través de la página web www.educarioja.org 
 

 la relación de personas excluidas 
 La relación de personas admitidas 
 

  en el proceso de nuevo nombramiento en el destino actual para el curso 2025/2026. 

 

 

 

 

1 1

00860-2025/091657 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0674928

1 Director General de Gestión Educativa
2

Director General de Gestión Educativa Luis Manuel Herce Díez 23/07/2025 17:55:19
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: VCEPD6FTLWFDUVL Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 23/07/2025 17:55:27


